

1	2	3	4	5	6	7
		cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv(Опалубка)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0000	57,66	172,980
	7124010010700	Dulgher	h-om	11,2500	57,66	648,675
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7500	20,00	15,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3750	14,00	5,250
	5645642132132 13	Dulapi de rasinoase	m3	0,0150	2 583,00	38,745
	546546232321	Scinduri de rasinoase	m2 щитов	0,0150	2 583,00	38,745
	5466545465462 13	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0225	2 583,00	58,117
19	CA09A1	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat cu betoniera pe santier (Укладка бутобетона класса C5/4(Вс5/Вс75) сцена)	m3	5,0000	1 281,252	6 406,260
	7123010010200	Betonist	h-om	18,5000	57,66	1 066,710
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	4,0800	1 010,00	4 120,800
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	2,5000	485,00	1 212,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5000	12,50	6,250
20	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, 2шт)	t	0,4500	8 931,780	4 019,301
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,4800	57,66	373,637
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,8100	57,66	46,705
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4050	57,66	23,352
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4050	57,66	23,352
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	450,0000	7,80	3 510,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4275	30,00	12,825
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	1,8000	8,30	14,940
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,5750	9,20	14,490
21	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж сплошных стальных готовых балок, из двутавр № 27)	t	0,5600	8 965,239	5 020,534
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,5120	57,66	490,802
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0640	57,66	61,350
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5320	57,66	30,675